Российская Федерация
Республика Хакасия

Совет депутатов Арбатского сельсовета

РЕШЕНИЕ

11 марта 2020г. с. Арбаты № 131

О внесении изменений в отдельные
положения Правил землепользования
и застройки, утвержденные Решением
Совета Депутатов Арбатского сельсовета
от 19 декабря 2012г. №50(с изменениями)

В соответствии с Федеральными законами: от 06.10. 2003 г. № 1Э1-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации
от 2004г. №190-ФЗ (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального
образования Арбатского сельсовета от 20.01.2006 года № RU 195063622006001, на
основании протокола № 9 публичных слушаний от 20.02.2020г., Совет депутатов
Арбатского сельсовета решил: в Правила землепользования и застройки
Арбатского сельсовета внести следующие изменения:

1. Земельному участку по адресу: Российская Федерация, Республика
Хакасия, Таштыпский муниципальный район, сельское поселение
Арбатский сельсовет, деревня Большие Арбаты, улица Сосновая,20Б, на
генеральном плане д. Большие Арбаты Арбатского сельсовета сменить
территориальную зону градостроительного зонирования территории
земли поселения д. Большие Арбаты Арбатского сельсовета зону
Ж -1 (зона существующей, уплотняемой и реконструируемой застройки
индивидуальными жилыми домами с приусадебными
(приквартирными) участками), на зону Ц (зона многофункционального
общественного центра)

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
3 .. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

Глава Ap6ai